
 

Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S 
St. Kongensgade 24B 
1264 København K 
 
A/B Strandbo I 
Ejd.nr.: 1-450 
 

Referat af ordinær generalforsamling i A/B Strandbo I 
 
 
År 2019, onsdag den 8. maj, kl. 17.00, afholdtes ordinær generalforsamling hos 
Hereford Steak, St. Kongensgade 38, 1264 København K. 
 
Indkaldelse til generalforsamlingen var sendt til samtlige andelshavere ved brev af 
den 23. april 2019 med følgende: 
 
Dagsorden: 
1. Bestyrelsens beretning. 
2.  Forelæggelse af årsregnskabet samt stillingtagen til regnskabets godkendelse. 
3.  Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om 

eventuel ændring af boligafgiften. 
4. Forslag. 
5.         Valg af bestyrelse. 
6.         Valg af revisor.   
7.          Eventuelt. Forslag under dette punkt kan ikke sættes under afstemning. 
 

Ved generalforsamlingen var 35 ud 116 andelshavere repræsenteret heraf 8 ved 
fuldmagt. Til stede var desuden administrator og advokat Kim Hansen og Lis 
Jørgensen begge fra Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S.  

Formanden bød velkommen og foreslog Kim Hansen som dirigent og Lis Jørgensen 
som referent. En enstemmig generalforsamling tilsluttede sig forslaget.  
 
Dirigenten takkede for valget og konstaterede, med generalforsamlingens tilsagn, 
lovligt kald og varsel. 
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en 
ekstrakt, der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 

 
Vedr. dagsordenens pkt. 1. Bestyrelsens beretning 
 
Formand Jonas Michael-Lindhard gennemgik bestyrelsens beretning.  
 
Bestyrelsens beretning for året 2018-2019: 
 
Ved GF 2018 blev en delvis ny bestyrelse valgt med følgende projekter i gang eller på 
tegnebrættet: 
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Renovering af fortrapperne: 
Projektet nærmede sig sin afslutning. Vi besluttede at skrotte de gamle navneskilte på 
fordørene og tilføje opsætningen af nye messingskilte til projektet. Ved fremtidige 
indflytninger vil opsætning af disse navneskilte være en del af overdragelsen. 
 
Reparation af tagterrasse: 
En tagterrasse mod gaden havde året forinden haft problemer med vandindtrængning 
ved døre og vinduer omkring tagterrassen. Ved GF var dette blevet udbedret men der 
forestod stadig en afklaring om det var et enkeltstående problem eller en 
gennemgående fejl. Derfor er alle tagterrasser blevet undersøgt og på baggrund af 
resultatet er det blevet besluttet at foretage en relativ simpel reparation af 
tagterrasserne mod gården. Dette arbejde er stadigt i gang. 
 
Renovering af stigstrenge og faldstammer: 
Ved GF 2018 blev projektet vedtaget som fremlagt af den forrige bestyrelse. Projektet 
har indtil videre haft følgende forløb: 
 

1. Indledende fase med samling af erfaringer fra sidste store projekt – 
knopskydnings-projektet. 

2. En projektbeskrivelse blev sendt ud til 5 rådgivende ingeniørfirmaet: 
 

a. A4 Arkitekter og ingeniører 
b. Bang og Beenfeldt 
c. Focus2 
d. OBH Gruppen 
e. Friborg og Lassen (forespørgsel ikke besvaret) 

 
3. Vi havde møder med de 4 firmaer, som besvarede vores forespørgsel og 

kontaktede deres referencer for lignende projekter. På den samlede baggrund 
faldt valget på OBH Gruppen. 

4. Vi har dermed tegnet kontrakt med SWE omkring juridisk rådgivning og med 
OBH Gruppen som rådgivende ingeniør. 

5. OBH Gruppen har besigtiget ejendommen og der bliver foretaget 
miljøundersøgelser fredag den 10. maj. 

6. Næste store skridt er registrering af alle lejligheder. 
 
Rørføringen skal tjekkes, og samtlige skjulte rør skal blotlægges. Bestyrelsen har pt. 
ikke et endeligt bud på en tidsplan, da den ikke ligger klar.. 
 
Bestyrelsen undersøger muligheden for at aftale efterreparation efter 
faldstammeprojektet af én håndværker. 
 
Efter projektet genetableres såvel køkken som bad til et aftalt niveau. Yderligere 
arbejder bliver for andelshaveren egen regning. 
 
Der vil med sikkerhed være bad- og toiletvogn i gården under projektet. 
 
 
 
Vedtagelse af altanprojekt: 
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Bestyrelsen har hele tiden været positivt indstillet overfor et projekt omkring 
opsætning af altaner i ejendommen, men har valgt at bruge sin energi på de 
ovennævnte projekter. Det er derfor helt og aldeles altanudvalget (som Sebastian L. 
Peronard fra bestyrelsen er en del af) som har stået bag det altanprojekt som blev 
vedtaget ved den ekstraordinære generalforsamling den 22. november 2018. Dette 
projekt er i fuld gang.  
 
Renovering af gården: 
I flere år har det projekt omkring renovering af vores gård som Københavns 
Kommune har bevilge penge til været juridisk obstrueret af en enlig ejer af en 
kælderlejlighed i strandbo II. Sagen har været meget langtrukken og Københavns 
Kommune har grundet et anlægsloft valgt at sætte projektet i vores gård på standby. 
Omkring samtidig med vedtagelsen af vores altanprojekt blev den enlige ejers sag 
mod renoveringen af gården endelig tabt og der var dermed ikke nogen juridisk 
forhindring for projektet – som dog stadig er sat på standby pga. anlægsloftet. 
 
Der er rigtig mange projekter på vej i gården: 

1. Opsætning af altaner i Strandbo I 
2. Stigstrengs projektet vil kræve skurvogne/arbejdsplads etc. i gården. 
3. Renovering af gården i sig selv 
4. Renovering af kloakkerne skal koordineres med gårdrenoveringen 

 
Det er en rigtig god grund til at have en god dialog med Strandbo II. 
 
Terrazzogulve i badeværelser: 
Bestyrelsen opfordrer samtlige andelshavere til jævnligt at efterse terrazzogulvene for 
revner og udbedre disse. Det er foreningens ansvar i de gamle ikke renoverede 
badeværelser, og ved ny renoveringer overtager andelshaverne selv ansvaret. Der har 
været mange vandskader i ejendommen pga. revner i terrazzogulvene. 
 
Ved tvivl kontaktes foreningens vicevært Flemming, der vil være behjælpelig med 
kontakt til håndværker. 
 
Altanprojektet: 
Bestyrelsesmedlem Sebastian L. Peronard gennemgik slides om Altanprojektet, der er 
vedhæftet dette referat. 
 
Altanudvalget havde undersøgt markedet og valgt arkitektfirmaet Hoff & Jørgensen 
til at stå for altanprojektet, da de havde en god reference på lignende projekter. 
 
En tidsplan skal koordineres så både altanprojektet og faldstammeprojektet kan 
afvikles så gnidningsløs som muligt, og vil blive meldt ud via foreningens 
hjemmeside. 
 
Generalforsamlingen sendte stor ros til altanudvalget for et godt arbejde. 
 
Bestyrelsens beretning blev taget til efterretning.  
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 2. Forelæggelse af årsregnskabet samt stillingtagen til 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
G

PA
2-

3D
Y8

U
-T

YV
M

P-
M

2E
6Q

-Q
Q

1M
1-

6L
D

CU



 

regnskabets godkendelse 

 
Dirigenten gennemgik årsrapporten 2018.  
 
Af regnskabets resultatopgørelse fremgår det af indtægterne at boligafgiften er 
uændret og at der har været en lille stigning for restlejerne.  
 
Renteudgifterne var faldet grundet den meget lave rente. Dette har resulteret i større 
afdrag på foreningens lån, da ydelsens størrelse er fast, men afdraget i takt med den 
lave rente udgjorde en større del af den samlede ydelse.  
 
Den seneste valuarvurdering viste en lille stigning fra 181.850.000 til 182.775.000.  
 
Andelsværdiberegningen viste en lille stigning på andelskonen.  
 
Da der ikke var yderligere spørgsmål satte dirigenten regnskabet til afstemning 
 
Regnskabet blev med en andelskrone på 16,3280 enstemmigt vedtaget. 
 
Dirigenten gennemgik Det centrale økonomiske nøgleoplysningsskema, der jfr. 
lovgivningen skal gennemgås på den originale generalforsamling og vedhæftes dette 
referat. 
 
 
Vedr. dagsordens pkt. 3. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til 
godkendelse og beslutning om eventuel ændring af boligafgiften 

 
Dirigenten gennemgik budgettet for 2019.  
 
Den varslede stigning på 2%, der blev vedtaget i 2018 giver stigningen af 
boligafgiften i forhold til 2018. 
 
Af de væsentlige ændringer i budgettet i forhold til sidste år, fremhævede dirigenten 
stigningen af foreningens forsikringspræmie, der skyldes de mange vandskader, som 
foreningen har været ramt af. 
 
De øvrige ejendoms- og foreningens udgifter ligger i niveau som tidligere med den 
almindelige prisindeks stigning. 
 
Igen i 2019 forventes der en lavere renteudgift på foreningen prioritetslån, og dermed 
igen et højere afdrag. 
 
Da generalforsamlingen ikke havde spørgsmål til budgettet, blev budgettet sat til 
afstemning.  
 
Budgettet for 2019 blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 
Vedr. dagsordens pkt. 4. Forslag 
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Fra Birgitte Thranow havde bestyrelsen rettidigt modtaget forslag om tilføjelse til 
vedtægternes § 13.  
 
Det er tilladt at holde hund. 
 
Birgitte Thranow begrundede sit forslag. 
 
Generalforsamlingen debatterede fordel og ulemper ved at tillade hunde i foreningen. 
 
Dirigenten oplyste, at forslaget behandles som en vedtægtsændring, der kræver 
kvalificeret flertal, hvorefter forslaget blev sat til skriftlig afstemning. 
 
Med 18 ja stemmer, 16 nej stemmer og 1 blank stemme blev forslaget ikke 
vedtaget. 
 
 
Vedr. dagsordens pkt. 5. Valg af bestyrelse 

 
Følgende bestyrelsesmedlemmer stillede op til genvalg: 
 
Jonas Michael-Lindhard  
Kasper Albrechtsen 
Katrine May  
Sebastian L. Peronard 
Søren Vind 
 
Bestyrelsen blev med akklamation genvalgt for 1 år. 
 
Som 1. suppleant stillede Jette Lange op 
Som 2. suppleant stillede Lars Risbæk Jensen op 
 

Begge blev med akklamation valgt for 1 år. 
 
Bestyrelsen har på bestyrelsesmøde den 28. maj 2019 konstitueret sig med Jonas 
Michael-Lindhard som formand og Kasper Hjalager Albrechtsen som næstformand, 
samt Søren Vind som kasserer. 
 
 
Vedr. dagsordens pkt. 6. Valg af revisor 

 
Bestyrelsen indstillede foreningens nuværende revisor til forsat at stå for revision af 
foreningens regnskaber.  
 
Generalforsamlingen tilsluttede sig dette enstemmigt.  
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Vedr. dagsordens pkt. 7. Eventuelt.  

 
Under punktet eventuelt spurgte en andelshaver til de resterende lejeboliger. 
 
Dirigenten oplyste at andelsboligforeningen er forpligtet til at konverterer opsagte 
lejeboliger til andelsboliger. Hver andelshaver har ret til at indstille 1 person. Når den 
opsagte lejebolig er solgt, er er 7 lejeboliger tilbage, hvoraf den ene skal bibeholdes 
som lejebolig. 
 
Affald på såvel bag- som fortrappen giver både en del luftgener og risiko for 
rotteforekomst. Affaldet SKAL bæres direkte til affaldscontainere straks. Bestyrelsen 
opsætter nye sedler med vejledninger til beboerne. 
 
Endvidere påpegede dirigenten, at der ikke må stå personlige effekter på 
trappeopgangene, da det er brandveje, som altid skal holdes fri. Det er vigtigt at 
andelsboligforeningens beboere overholder brandmyndighedernes regler herfor. 
 
Da der ikke var flere punkter til behandling, hævede dirigenten generalforsamlingen 
og takkede for god ro og orden.  
 
 
København, d. 8. maj 2019 
 
Underskrift med NemID i henhold til vedtægter: 

 

Dirigent: 

Kim Hansen 

Bestyrelsesformand: 

Jonas Michael-Lindhard 

Bestyrelsesmedlemmer: 

Kasper Albrechtsen 

Sebastian L. Peronard 

Katrine May 

Søren Vind 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hjalager Albrechtsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-415129806532
IP: 178.249.xxx.xxx
2019-06-18 11:11:36Z

Kim Sang Hansen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-958826937830
IP: 89.186.xxx.xxx
2019-06-18 11:36:07Z

Jonas Michael-Lindhard
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-778613420136
IP: 192.38.xxx.xxx
2019-06-18 13:41:49Z

Katrine May
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-812714196669
IP: 194.177.xxx.xxx
2019-06-19 10:17:22Z

Sebastian Louis Peronard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-196651677196
IP: 85.235.xxx.xxx
2019-06-20 11:11:19Z

Søren Juhl Vind
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-623705245090
IP: 212.130.xxx.xxx
2019-06-24 08:54:14Z
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 TZGiMsJG/stV1H+vS7JaIW6WwnvtRo7WJZ7ai1Q/uMc=


 
TqSXufwWeiOq6e5LU0ENuXV1tKL8XuG7AmnHxpHHpo5fSzeUZoywpCxP192EPe5rcM00Dp4idmB+
w45ivk0np2+wx0xgmlc9+V9EsDD1iev3oDHr1hFO1vu+BGLpC+cA73L93Jq+pLId926zKbX+6ubd
neWtdPqVjSu8HQ7NtfcSQYa+u23Y4kxijU0cIX1fvbFTKBcCHDvPgPUQ03KIEsjVntIpyVn0uo0w
bEEPIT5I+KVS1DS8GqmClFhaiy1OWmJEQlMnaWY6J1bQmtU1Qlmqhroa0/cK1mhdMWS7UaODxeu5
z4kA8yBzPqtfaCqxZa8t/CyoHM0d2Yo+ohwBkw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId Mzk1NTkwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUdQQTItM0RZOFUtVFlWTVAtTTJFNlEtUVExTTEtNkxEQ1UiLCJkaWdlc3QiOiIwMzgwNDQ1MmIyMWRiN2ZmYWYzNGVlM2FiMmQ4YTBiNzUxMTFmZjY2ZWE3OTY2NjM4MTE2NjA0ZTJhNDMxMGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Wk1PNTAtN0JHUUMtTjVPVkYtWVZLNUwtQTgyTjgtM09ISTM=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xOCAxMTowNzowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 DCp8ACPIGerfAs49R+52S2XUL17w7K8F6cUrKkpjGSI=


 
KkaFKLqg/OiJNZ6SPYf9lVpmoOvvEMWRYU7ouvZw395P0tjpkqT2Fs278VO/rsvewUAUHUw9ke9o
s3XO+FQxeD/RJnSWzhhnxce9naf6y6M5dYZ0sAnP7C8dm15QeW0qPoRkbpV7NwoKKeppGw8TFfy9
9NhPDVLnddVEw8rN+2vHa4tRFtA/A6+tos0Epbe1frizLRR8Q9CaNe7yTSSgsDr1qNvMv2ZR34M8
Qddt3/0O5v577+f8Cr/mxQ23mJfl4HEHTCqp5R3QMwwVr4xCf7VjM/29PRShpglVbuxHtEB7BDmH
+8Ci7wy9QQHtHKzZa2cGyJSVjVyJqYh/iEjyJg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId Mzk1NTg3MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUdQQTItM0RZOFUtVFlWTVAtTTJFNlEtUVExTTEtNkxEQ1UiLCJkaWdlc3QiOiIwMzgwNDQ1MmIyMWRiN2ZmYWYzNGVlM2FiMmQ4YTBiNzUxMTFmZjY2ZWE3OTY2NjM4MTE2NjA0ZTJhNDMxMGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUVKODMtQjZLMUctWklaS1EtVEo2N0ItQUZYMkQtN0VZMEQ=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xOCAxMTozNTo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5yXzdvhF8Sfv6Sretv2WyyejSfHIatlg4Wv+dT/Wn7k=


 
FpuWmQ6GwvImDb1ixD7PEfzudr5pP2hJS6PQc4EVfjepkMXN6Xc0sJtN3FN//Jhhs6zUneNxUjH7
KrBM+jfXf7eufYBzZyLTwvUeBmVhb1gsiChGfsjESoEcyfyBk/8LNBiHs2HY5IN2gDYObXb7Q4Xz
xkqj4wRL7ITyM6iiBVIqCeo9aLgm1YIDq9sNtQn6TqGqMBlFRJuogTP8zLMoznqQYGkGhUl2XaMh
hI3EPR63dkyixeiKPDfpUxyAB2g2uAUyHvyOvQWTyqtLSCHwXB44WFSCk+Bctyw2IxLivMr1lrOM
icco5qDvI6Uus6CIKKwVet+dHlBaw5mOzwUbPQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc1LjAuMzc3MC45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Mzk1NTg4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUdQQTItM0RZOFUtVFlWTVAtTTJFNlEtUVExTTEtNkxEQ1UiLCJkaWdlc3QiOiIwMzgwNDQ1MmIyMWRiN2ZmYWYzNGVlM2FiMmQ4YTBiNzUxMTFmZjY2ZWE3OTY2NjM4MTE2NjA0ZTJhNDMxMGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UElMWFAtNjBLVkUtR1hMTTUtOEYzSFEtWTFZNTYtR1BNRVY=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xOCAxMzo0MToyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 w0+Uus/FzPJA8cnobo3ecq8u5ShBbOfernt+x9D6Ma0=


 
HoBReSdiupiGmvNsLF97hfuY2LCp8dX9WJW9Ss5lZVUUo9/2tFMO73xJmLuSqWwB9cqASiyvFYRi
yL2PXfhRmSUWWBeQEeZoTjYxmQOiTS3HRX+6dF85DDzFQTOnpIMwpBhqDZ0P7oO/iPwqQaU7mPWy
sw+l/EZYtWwP2mLlrk9yr/r7ipWNV4/NuVocqchWuPnCpwgD17xDlTd5/qcaQlr1777S14T7QgWe
pmVBXmEbn2LVR5D+UPwYP8w70G9V5aUey6wFAYbPGaf+cogr8Rb3EYzxWPn2VX2tR4gFnmmmk4lg
FpCUOroMquCsm8FMHGauDw9JUrrCGJJ4VsVstA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
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  _challenge SE1IRDYtTkRFT1QtTUhJVUctRVk4U0EtUEhGM1gtNlhPWlc=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xOSAxMDoxNjo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UgBI/0BQq8Hz7hDMfrdZOxtfRPvmTIkJQI+Ewpl1z+Q=


 
vlylKVNVWM7uI4oZ8Odts5SSodrK3fxnr5ZpXCPf46SgvjHZRDHBWk4aQ7gDmtsC0bu+pbRBJxmE
TYQm+OnOwT70y/y8ESJMedUK2YzoQrct/RLuLjMXKs/cTj4DqgE3XgM5gWk0H5KTFQ3/K5tEudp6
I6lVHJVp2LcokcCYtlOpH3rLu4WXUXJsVNaa2G3qSE83OBKXPsG9gTSPedw49rMnBqlBxx9h8KLq
Q7f56fUaw/re09QoEwhxIFdaXzhYU1Foh+CZDEgAke2jEPPU9ih29mtlWxGZGl4Gtuv02I8RgdtJ
RfStPMLN4D3k0tWZEgdCrKE59LBmXqKjrF9uNQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjY3LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjcuMA==
  signingRequestId Mzk1NTg5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUdQQTItM0RZOFUtVFlWTVAtTTJFNlEtUVExTTEtNkxEQ1UiLCJkaWdlc3QiOiIwMzgwNDQ1MmIyMWRiN2ZmYWYzNGVlM2FiMmQ4YTBiNzUxMTFmZjY2ZWE3OTY2NjM4MTE2NjA0ZTJhNDMxMGM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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 w9EkCYBMzRW4LtcpFH1JkWNqjFk0jdKX6vNNftYdFMY=


 
XiTlQlNXRgOQhWg8Km5PH0tNrD41M7mimNDanHZgi6Bkl0huaPOQUPbcPziWdb8GcTxp7BHbU+qS
Ya4D0NaOmpGZOI2R3C1LFXwDD6nCQLm9N6f71Dc09mstaAQdFiFzT4wgWkJJfVs3Yh5woe+zU44O
L5X4ugxssc12EAWnx4HN9e3yAY4DbvO964ZfkgLZTj6hFiFDCByh70z9CCv0i9bAM4TqecQvtmkI
DDwgp7TVJ+h/LzgzH5CwIvDLkslhBb95eSn7LkNYrMFAi4XS54r/lAQ75I6PQLCuNhi+oOQeY8+R
5+PAmbRb2WJG0qTeQootxgazBqSVXv3c/eitdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xNjkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId Mzk1NTg4OA==
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  _challenge U1lORVEtR0pEVUstQUpORFotMVZaWVotSEhNWjAtV0hNT0k=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNCAwODo1MzozNiswMDAw
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